
!iDETERMINAZIONEN.42:.<ì DEL A~ G{tU~ £DM
li •

AREA TROTtO - ISCRIZIONELISTAPAGAMENTI INSODDISFATTI

'IL SEGRETARIO GENERf\LE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a nor~a dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997n. 59";

, .

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 10 agosto 2003, n. 200,
recante prorQga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

,I . .
VISTO lo Statuto dell'1JNIfJ3 approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con ìl MilJ.istro dell' economia e delle fmanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione cormirissariale del 23 maggio 2011,n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UN$;

VISTO il d.1gs. 30 marzo :2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle~ .
dipendenze della Pubblica Amministrazione"; .

'~i! •

VISTO il capo V del Regolap:tento delle Corse al Trotto ex arti. 104 -105" Lista dei pagamenti
insoddisfatti. iscrizione nella lista";

VISTI i procedimenti awiati dall'Ufficio competente, in applicazione della normativa
regolamentare sopra citata, per il recupero di multe irrogate da Organi Disciplinari dell'Ente e
rimaste insolute;

, .
PRESO ATTO delle risultanze dell 'istruttoria effettuata, in conformità alla normativa
regolamentare di riferimento per l'adozione del presente provvedimento;

CONSIDERATO che i norrlinativi di seguito elencati non hanno provyeÒ-l1to al pagamento del
dovuto nei termini fissati;

DETERMINA

Per i motivi. tutti descritti in premessa, di iscrivere nella lista dei pagamenti insoddisfatti i
nominativi di cui all' elenco allegato, parte integrante della presente detenninazione,per gli importi
dovuti all'UNIRE e a fianco 4i ciascuno specificati.

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo
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Decis. I 1st. N " t".omma IVO
Numero

Importo
multa

001/10
on~/10
010/10
011/10
012/10
01g/10
012/10
020/10
064/10
07'6/10
079/10
080/10
091/10
092/10
093/10
104/10
105/10
106/10
107/10
109/10
1~10/1o
1.13/10
114/10
115/10
125/10
12q/1o
127/10
128/10
129/10
131/10
1-32/10
134/10
1,35/10
136/10
1.38/10
139/10
140/10
146/10
147/10
148/10
154/10
156/10
157/10
158/10
159/10
160/10
161/10
171/10
175/10
17q/10

Pr?fe~~ Aldo 'i

Pi$QLfqg lio Dell'Annunziata Vincenzo
PariiC9ibUigi
Coto'nella Nicola
vitai~"11h$'a
\{~~~"~,i~heAndrea' Jr.
Fiè'rrQ Lvca
La 'GàlàSalvatore
.r=~nt~~:e$iRiccardo

.. ":,:',." :. ....1
Sct;rd.4ilrtc.ia.qel Sud Sig. De Gaetano Mario
GaÌlucciRomeo .
G~micc;rRomeo
Vecchione Carminb
Vantloni Guido (Stud. MADER srl)
Gallucci Luigi
Scudo INEINITY
Alberico Anna
Serra Vincenzo
Velotti Giovanni:
Gerardo ,Franco(scud. La Bruna)
Vitali Donato
Finucci Paolo
Palumbo Luigi (scud. Lpone)
Polverino Carlo (Scud. No Stress)
Quirino Patrizia
MJ(JjIl!:~M~ç.o
Vittoria Ennio
Mineo Salvatore,
Carmicino Giuseppe (scud. Carmicino)
Fontanesi Marco i
Somma-Enrico
Scudo Mery Trotter
Tortorella Nicola :!
piscuoglio Dell'Annunziata Vincenzo
Tufano Francesco:
Sangermani Daniele
Fracassa Christian
Cicognani Pierpaolo
Ruscigno Francesco (scud. Margherita)
Mirino Andrea .
Spinelli Gianluca
Mallardo Antonietta (scud. Infinito)

Il
Smiraglia Ciro (scud. NEC)
Magonara Gianni ..
Gelormini Antonella
Stirpe Carlo (scud~ Castelnuovomagra)
<:;ontePaola (scud. I Cerri)
Mattia Orlando
Ciccioli Roberto'
Pieropan Alessandro
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